АДМИНИСТРАЦИЯ (наименование муниципального образования)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «___» __________20___года                                                                  №_______

(место принятия)

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ КАЗЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ, СОЗДАВАЕМЫХ ПУТЕМ ИЗМЕНЕНИЯ ТИПА МУНИЦИПАЛЬНЫХ БЮДЖЕТНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ (наименование муниципального образования)

В целях совершенствования правового положения муниципальных учреждений», в соответствии с Федеральным законом от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», руководствуясь пунктом ___ части ___ статьи ___ Устава (наименование муниципального образования), администрация (наименование муниципального образования) постановляет:

1. Утвердить Перечень муниципальных казенных учреждений, создаваемых путем изменения типа муниципальных бюджетных учреждений (наименование муниципального образования) согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации (наименование муниципального образования) (указываются реквизиты ранее принятого муниципального правового акта, регулирующего данные правоотношения).

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования) (если иной порядок не установлен Уставом муниципального образования).

4. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) (указывается источник официального опубликования либо место обнародования).

Наименование должности

руководителя администрации

муниципального образования                                                         (подпись, Ф.И.О.)

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению (наименование муниципального образования)
от «__»_______20__года №___
ПЕРЕЧЕНЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ КАЗЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ, СОЗДАВАЕМЫХ ПУТЕМ ИЗМЕНЕНИЯ ТИПА МУНИЦИПАЛЬНЫХ БЮДЖЕТНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ (наименование муниципального образования)

1.

2.

_______________